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Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) yılın üçüncü 
Enflasyon Raporu’nda 2024 yıl sonu TÜFE tahminini 
yüzde 38 olarak belirledi. Ankara’daki sunumda konuşan 
TCMB Başkanı Fatih Karahan, önceki raporda yüzde 14 
olarak açıklanan 2025 yıl sonu tüketici enflasyonu 
tahminini değiştirmedi. Karahan 2024 tahmin aralığını 
jeopolitik risklere atıfta bulunarak yüzde 34-42 
aralığında koruduklarını belirtti. 2024 yıl sonu gıda 
enflasyonu varsayımı da yüzde 35,5 oldu. 2024 ortalama 
petrol fiyatı varsayımı ise 86,4 dolardan 84,2 dolara 
çekildi. 

Temmuz’da 50,8 olarak gerçekleşen İstanbul Sanayi 
Odası Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, 
ihracat ikliminin üst üste yedinci kez aylık bazda 
güçlendiğini gösterdi. Bununla birlikte haziran ayındaki 
51,6 seviyesine göre gerileme kaydeden endeks, ihracat 
talebi koşullarındaki iyileşmenin Ocak ayından bu yana 
en düşük oranda gerçekleştiğini gösterdi. 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) 
verilerine göre, 2 Ağustos haftasında kur korumalı 
mevduatlar 67,7 milyar TL gerileme yaşadı. Bu gerileme 
son 6 ayın en hızlı gerilemesi olarak gerçekleşti. Son 
veriyle birlikte kur korumalı mevduatların büyüklüğü 1,8 
trilyon TL'nin altına geldi. 

TCMB verilerine göre, brüt rezervler 2 Ağustos ile biten 
haftada 150,4 milyar dolar seviyesine yükseldi. Bir 
önceki hafta brüt rezervler 148 milyar dolar 
düzeyindeydi. Net rezervlerde de toparlanma ivmesi 
sürdü. TCMB'nin net rezervleri aynı haftada 51,4 milyar 
dolara yükseldi. Swap hariç net rezervler de 24,4 milyar 
dolardan 28,5 milyar dolar düzeyine çıktı. 

ABD 

ABD Çalışma Bakanlığı, işsizlik maaşı başvurularına ilişkin 
haftalık verileri açıkladı. Buna göre, ülkede ilk kez işsizlik 
maaşı talebinde bulunanların sayısı, 3 Ağustos ile biten 
haftada 233 bin artış göstererek önceki haftaya kıyasla 
düşüş gösterdi. Piyasa 
beklentilerinin altında gerçekleşen başvuru sayısının 
240 bin olacağı öngörülüyordu. 

 

Pariteler Kapanış Değişim
EUR/USD 1.09183 -0.03%
GBP/USD 1.27474 0.45%
USD/JPY 147.168 0.35%
USD/TRY 33.4377 0.22%
EUR/TRY 36.6126 0.19%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 17790 1.59%
DJI 39622 2.13%
S&P 5352.5 2.82%
NASDAQ 18558 3.78%

Emtialar Kapanış Değişim
XAU/USD 2427.24 1.85%
XAG/USD 27.531 3.41%
WTI 76.07 0.83%
HG 3.9825 1.41%
 
Günün Ajandası 
Saat       Verİ 
09:00 Almanya TÜFE Aylık (Temmuz) 
09:00 Almanya TÜFE Yıllık (Temmuz) 
10:00 Türkiye Sanayi Üretimi(Yıllık)(Haziran) 
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Ons altın düzeltme sonrası çabuk toparlandı 

Hafta başında Asya piyasalarında başlayan ve küresel çapta genişleyen volatilite haftanın son işlem gününde artık 
yatışmış durumda. Asya borsaları ve Japon Yeni tarafının hafta başındaki şok dalgasını atlattığı ve dengelendiği 
söylenebilir.  Chicago FED Başkanı Austan Goolsbee, yaptığı açıklamada ABD Merkez Bankası (FED)’nın görevinin 
borsadaki çöküşlere veya siyasi mülahazalara yanıt vermek olmadığını, verilere göre hareket etmesi gerektiğini 
tekrarladı. Kansas City FED Başkanı Jeff Schmid ise yaptığı açıklamada son cesaret verici verilerin kendisine 
enflasyonun soğuduğuna dair daha fazla güven verdiğini ve FED'in faiz oranındaki indirim için tabloyu hazırladığını 
söyledi. FED’in Eylül ayında faiz indirerek para politikasında gevşeme adımı atacağı beklentisi son haftalarda güçlenmiş 
durumda. Bu beklenti ons altını güçlü tutmaya devam edebilir.   

 

Teknik Analiz: Ons altındaki 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2415 direncini aşarak bu seviye üzerinde gün 
sonu kapanışı yapmayı başardı. 22 günlük hareketli ortalama üzerinde gün sonu kapanışlarının devam etmesi halinde 
ons altında alımların güç kazanması ile 2477 ve 2483 dirençleri tekrar test edilebilir 2483 seviyesinin aşılması ile ons 
altında yeni zirveler görebiliriz. Olası geri çekilmelerde ise 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2370 seviyesi 
önemli bir destek konumunda olacaktır.  

Destekler: 2395 / 2370 / 2350  

Dirençler: 2450 / 2483 / 2516 
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Petrol’de yukarı yönde tepki devam ediyor 

Petrol fiyatları, düşüş eğiliminden sonra 75.00 seviyesinden aldığı destek ile yukarı yönlü hareketliliğini sürdürüyor. 
Jeopolitik taraftaki risklerin devam etmesi fiyatları yukarı yönde etkilemeye devam ediyor. Gece saatlerinde gelen 
Çin enflasyon verileri ise temmuzda beklenti üstü gelse de çekirdek göstergeler Çin ekonomisinde talep 
toparlanmasının hala uzakta olduğunu gösteriyor. Libya'nın en büyük petrol sahasının durdurulması, ABD'nin üst 
üste altıncı hafta stokların beklenti altı gelmesi ve Ukrayna'nın Rusya'ya yönelik saldırılarının yükseliş eğilimini 
artırmasıyla birlikte petrol fiyatları yukarı yönde desteklenmeye devam ediyor.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 75.00 seviyesinden aldığı güçlü desteği sürdürmeye devam ediyor. Yukarı yönlü 
hareketliliğin devam etmesi durumunda 80.00 seviyesi test edilebilir. Bu seviyenin de yukarı yönlü kırılması 
durumunda 82.45 seviyesine doğru alımlar hız kazanabilir. Öte yandan 22 günlük hareketli ortalaması olan 81.25 
seviyesinin yukarı yönde aşılamaması durumunda satış baskısı artabilir. Aşağı yönlü hareketlilik halinde 78.00 bölgesi 
destek seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviyenin aşağı yönlü kırılması durumunda ise 75.00 seviyesine doğru geri 
çekilmeler görülebilir. 

Destekler: 78.00 / 76.85 / 75.90  

Dirençler: 80.00 / 81.50 / 82.45  

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, sert satış baskısı sonrası yükselen trendde fiyatlamasını sürdürüyor. Yukarı yönlü 
hareketliliğin devam etmesi halinde 76.80 bölgesi direnç seviyesi olarak izlenebilir. Bu seviyenin yukarı yönde kırılması 
durumunda 77.80 ve 78.60 seviyelerine doğru alımlar hız kazanabilir. Öte yandan satış baskısının tekrar hissedilmesi 
durumunda 75.00 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir. Bu seviyenin de aşağı yönlü kırılması durumunda 74.00 
seviyesi test edilebilir. 

Destekler: 75.80 / 75.00 / 74.00  

Dirençler: 76.80 / 77.80 / 78.60 
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EURUSD paritesinde sakin seyir  

EURUSD paritesi, resesyon Dolar endeksinde yaşanan aşağı yönlü güçlü hareketle beraber yukarı yönde fiyatladıktan 
sonra sakin seyirde hareketini sürdürüyor. Özellikle ABD tarafından gelen açıklamalar önem arz ediyor. Kansas City 
Fed Başkanı Jeff Schmid, enflasyonun yüzde 2 hedefine doğru ilerleyeceğinden daha emin olduğunu söyledi. Fed’in 
şahin politika yapıcılarından biri olan Kansas City Fed Başkanı Jeff Schmid, Perşembe günü yaptığı açıklamada, son 
verilerin enflasyonun soğuduğuna dair daha fazla güven verdiğini ve Fed'in faiz oranındaki indirim için ortam 
hazırladığını söyledi. Schmid, "Enflasyonda onlarca yıldır yaşadığımız şok göz önüne alındığında, verilerde en iyiden 
ziyade en kötüyü aramalıyız” dedi. Öte yandan piyasalarda ise bugün EURUSD paritesi için önemli bir veri 
bulunmuyor.  

  

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi, 1.078 seviyesinden aldığı güçlü destek ile yukarı yönlü hareketliliğin 
ardından yatay seyirde fiyatlamasını sürdürüyor. Yatay seyrin devam etmesi durumunda aşağı tarafta 1.088 ve yukarı 
tarafta 1.095 seviyeleri alt ve üst band olarak takip edilebilir. Yukarı yönlü hareketlilik yaşanması durumunda ise 1.095 
seviyesinin aşılması halinde 1.100 seviyesi tekrar test edilebilir. Buna karşın satış baskısının tekrar hissedilmesi 
durumunda 22 günlük hareketli ortalamaya denk gelen 1.087 bölgesi destek seviyesi olarak izlenebilir.  

Destekler: 1.0880 / 1.0820 / 1.0800  

Dirençler: 1.0950 / 1.1000 / 1.1040 
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DolarTL’de TCMB Enflasyon Raporu sonrası yukarı yönlü seyir 

33,52 seviyesinin üstünde sınırlı olumlu hareketine devam eden DolarTL paritesinin Enflasyon Raporu’ndaki cari açığın 
ve enflasyonun azalacağına ayrıca bunların yanında TL fazlasının sterilize edileceğine dair açıklamalardan sonra yukarı 
yönlü hareketinde momentum kaybetmesi beklenebilir. DXY endeksindeki 103 seviyesindeki yatay seyrin devamlılığı 
da takip edilecek.  

 

Teknik Analiz:  DolarTL 33,52 direncinin üstünde kalmaya devam ediyor. Yukarı yönlü momentumun devam etmesi 
durumunda 33,91 direncine hareket etmesi beklenebilir. 33,52 seviyesi altı kapanışlarda 33,13 desteğine doğru 
satışlar hız kazanabilir. 

Destekler: 33,52 / 33,13 / 33,05 

Dirençler: 33,59 / 33,62 / 33,91 

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36,46 / 36,32 / 36,04 

Dirençler: 36,76 / 36,80 / 37,11 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


